
Krummahólar
Að lokinni auglýsingu er lögð fram að nýju tillaga umhverfis- og skipulagssviðs, dags. 20. júní 2025, br. 24. 
febrúar 2026, að breytingu á hverfisskipulagi Breiðholt, hluti 6.3 og skilmálaeining 6.3.3., vegna lóðar við 
Krummahóla, ný íbúðalóð án heimilisfangs. Í tillögunni eru 6 fjölskylduíbúðir með 3-5 herbergjum í raðhúsum og 
parhúsi og voru breytingar gerðar eftir samtöl við íbúa og greiningu um hverskonar íbúðir vantar í hverfinu. 
Tillagan var auglýst frá 17. júlí 2025 til og með 28. ágúst 2025.



• Lóð minnkuð og 
byggingareitir tveir í stað eins. 

• Byggingamagn minnkað og 
íbúðir 6 í stað 12. 

• Raðhús með alls 4 íbúðum og 
tvíbýlishús með alls 2 íbúðum.

• Herbergjafjöldi á bilinu 3-5.  







Athugasemdir 

Athugasemdir bárust frá:

• 13 frá íbúum

• 1 frá Veitum



Athugasemdir varðandi bílastæðamál, aukna umferð og nýja innkeyrslu 

Gerðar eru athugasemdir við bílastæðamál, aukna umferð, nýja innkeyrslu og gagnrýni á að byggja bílastæði sem er nú þegar 
mjög vel nýtt. Nýlega hafa verið settar upp hleðslustöðvar fyrir rafbíla sem eru mikið notaðar af íbúum sem eiga ekki aðgang 
að eigin stæðum, og þessar aðgerðir munu því skerða aðgengi að þeim. Á sama tíma eru bílastæðin í hverfinu af skornum 
skammti og mun þeim fækka enn frekar. Auk þess munu framkvæmdir og nýtt húsnæði auka umferð og þrengja að íbúum 
sem veldur aukinni hættu, ekki síst fyrir börn sem fara um hverfið daglega, þar sem skólar og leikskólar eru í nágrenni. 
Umferðaröryggi í hverfinu verður þannig skert með þessum breytingum. 

Svar skipulagsfulltrúa 

Bílastæði skulu vera í samræmi við Bíla - og hjólastæðastefnu Reykjavíkur. Eitt bílastæði verður fyrir hverja íbúð ásamt einu 
stæði sem er í sameign allra íbúa lóðarinnar. Hleðslustöðvar sem nýlega voru settar upp verða færðar og komið fyrir á öðrum 
stað í nágrenninu. Búið er að gera breytingu á tillögunni eftir auglýsingu og hefur einstefnugata með göngustíg til hliðar við 
hana komið í staðinn fyrir botnlangagötu. Er þetta gert til þess að tryggja enn frekar umferðaröryggi og ekki síst öryggi 
gangandi vegfarenda. 



Athugasemdir varðandi birtu- og útsýnisskerðingu 

Athugasemdir eru gerðar varðandi birtu- og útsýnisskerðingu, þar er bent á að nýju húsin myndu standa mjög nálægt 
götunni og því skerða útsýni og birtuskilyrði hjá núverandi íbúum. Ofþétting svæðisins mun gera lífsgæði íbúanna verri þar 
sem þétt byggð hefur leitt til þess að svæðin hafa orðið óþægilegri fyrir þá sem búa þar. Það eru einnig áhyggjur af því 
hvernig þessi nálægð við umferð mun hafa neikvæð áhrif á lífsgæði. 

Svar skipulagsfulltrúa 

Eins og fram kemur á skuggavarpsmyndum hafa nýju byggingarnar ekki áhrif á birtuskilyrði núverandi íbúa. Þétt byggð hefur 
þann kost að styrkja borgarlíf, bæta þjónustu og stuðla að sjálfbærari samgöngum. Lagt verður áhersla á að framkvæmdirnar 
stuðli að öruggum og þægilegum samgöngum, bæði fyrir gangandi, hjólandi og akandi vegfarendur. 



Sumarsólstöður kl 19

Jafndægur kl 10



Athugasemdir varðandi aðgengi og rask á framkvæmdatíma 

Athugasemdir eru gerðar við aðgengi og rask á framkvæmdatíma. Framkvæmdirnar munu skapa hávaða og aukna umferð 
vinnuvéla sem veldur truflunum fyrir íbúa og eykur hættu fyrir börn og aðra vegfarendur, sérstaklega þar sem tveir leikskólar
eru stutt frá. 

Svar skipulagsfulltrúa 

Í deiliskipulagi eru skilgreindar heimildir fyrir uppbyggingu og framkvæmdum, hvernig þær falla að landnotkun á tilteknu 
svæði o.s.frv. Í byggingarleyfi er tekin afstaða til brunaöryggis, aðgengismála og atriða sem varða hávaða og ónæði, sbr. 
byggingarreglugerð nr. 112/2012. Að öðru leyti ber verktaki ábyrgð á framkvæmdum og gilda þar almennar reglur um 
skaðabótarétt. 

Í gildi er samþykkt borgarráðs frá 1. september 1998 sem kveður á um að utanhúss- og lóðarfrágangi skuli vera lokið eigi 
síðar en innan tveggja ára frá útgáfu byggingarleyfis að viðlögðum dagsektum sbr. byggingarreglugerð nr. 112/2012. 

Framkvæmdum mun ávallt fylgja eitthvert rask á meðan þær standa yfir en framkvæmdaaðili þarf að uppfylla kröfur um 
öryggi á vinnusvæði á grundvelli byggingarreglugerðar og einnig þeim kröfum sem vinnueftirlitið setur honum. 



Athugasemdir varðandi áhrif á græn svæði, náttúru og útivist 

Það er gagnrýnt að framkvæmdirnar muni hafa áhrif á græn svæði, náttúru og útivistarmöguleika í hverfinu. 
Svæðið er hluti af grónu og lifandi umhverfi sem margir íbúar meta mikið. Þétting byggðar sem leiðir til eyðingar 
grænna svæða og fjölgun húsa án tillits til þessa gerir að verkum að velferð íbúa og gæði hverfisins skerðast. 
Þetta er andstætt markmiðum um að byggja upp borgir með góðu aðgengi að útivistarsvæðum og náttúru. 

Svar skipulagsfulltrúa 

Byggingarsvæðið sem hér um ræðir er að miklum hluta bílastæði á borgarlandi. Lögð er áhersla á að lóðin sé að 
stórum hluta græn og með gegndræpu yfirborði. 



EftirFyrir



FyrirEftir
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